ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ВОСКРЕСЕНСКОГО  ОДНОМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА № 2
РЕШЕНИЕ

  от 22.07.2016 г.                                                                                № 9/39

О регистрации кандидата в депутаты Московской областной Думы по Воскресенскому одномандатному избирательному округу №2
Щетинкина Александра Сергеевича выдвинутого избирательным  объединением  «Политическая партия КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ СОЦИАЛЬНОЙ СПРАВЕДЛИВОСТИ»

Проверив соответствие порядка выдвижения кандидата в депутаты Московской областной Думы по Воскресенскому одномандатному избирательному округу №2  Щетинкина Александра Сергеевича  требованиям статьи 35 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьи 25 Закона Московской области «О выборах депутатов Московской областной Думы» и представленные для выдвижения и регистрации кандидата в депутаты Московской областной Думы документы в соответствии со статьями 33, 35, 38 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 21. 25, 28 Закона Московской области «О выборах депутатов Московской областной Думы», руководствуясь статьями 35.1, 38 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 29 Закона Московской области «О выборах депутатов Московской областной Думы», окружная избирательная комиссия Воскресенского одномандатного избирательного округа №2
                                        Р Е Ш И Л А:

1. Зарегистрировать кандидата в депутаты Московской областной Думы по Воскресенскому одномандатному избирательному округу №2 Щетинкина Александра Сергеевича 14.08.1973 года рождения, место работы: ООО «Актив», место жительства: Московская область, Одинцовский район, пос. Назарьево, выдвинутого избирательным объединением «Политическая партия КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ СОЦИАЛЬНОЙ СПРАВЕДЛИВОСТИ».
Время регистрации: 18 час. 14  мин.
2. Выдать кандидату Щетинкину Александру Сергеевичу удостоверение о регистрации установленного образца.
3. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Московской области, в территориальные избирательные комиссии, входящие в состав Воскресенского одномандатного избирательного округа №2.
4. Опубликовать настоящее решение в Воскресенской районной газете «Наше слово», общественно – политической газете «Коломенская правда»,  сетевом издании «Вестник Избирательной комиссии Московской области».
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя окружной избирательной комиссии  Воскресенского одномандатного избирательного округа №2 Седову Н.С.

Председатель окружной
избирательной комиссии                                                              Н.С. Седова

Секретарь окружной
избирательной комиссии                                                         Л.Н Неклюдова